R
C
C
N
B54
日
成
标
准
型
端
子
台
端
子
台
底
部
垫
高
型
RCCN 日成PA型端子台 Terminal Blocks
单位/Unit:mm
尺寸/Dimension 包装
Packing
材       质: UL合格之NYLON66(本色),防火等级94V-2,铜镀镍线座制成,螺丝采用碳钢镀锌。工作温度:-30℃-110℃。
用       途: 日成闭端端子适用於电机、电器中电线接点用。灯饰等制品接线器。
用       法: 使用时先将电线尾部外皮剥去,然後再插入端子中,用对应螺丝刀扭紧即可。
特      点: 外壳为尼龙成型,内部管特长,增加电线压接范围使更良於导电,并更能夹住电线,即使强烈振动亦不脱落。
50pcs
型号
Item No. A B C D E F
电线范围
Cable
range mm2
最大电流
Max.
current A
螺丝 剥线长度
接线组：12对/条  可定制其它孔数
RCCN 日成PAH型端子台(底部垫高1.2mm型) H Terminal Blocks
单位/Unit:mm
尺寸/Dimension 包装
Packing
50pcs
50pcs
10pcs
型号
Item No. A B C D E F
接线组：12对/条 可定制其它孔数
材       质: UL合格之NYLON66(本色),
防火等级:94V-2,铜镀镍线座制成,螺丝采用碳钢镀锌。
工作温度:-30℃-110℃。
说       明: H型底部增加绝缘高度1-2.5mm
Term
inal B
locks
Terminal blocks：12 pcs/bar
Wire connect：12 set/pcs
Split cable
lengthScrew
适用电
Suitable
volage V
平底型/Flat type
PA-1.5 96.2 16.3 12.7 2.8 8.2 2.9 1.5 17.5A 450V M2.6*5 5
PA-2.5 116.5 20.2 15.8 3.2 10 3.6 2.5 24A 450V M3*6 6.5
平底型附弹片/Flat type with fleixble
PA-1.5DS 96.2 16.3 12.7 2.8 8.2 2.9 1.5 17.5A 450V M2.6*5 5
PA-2.5DS 116.5 20.2 15.8 3.2 10 3.6 2.5 24A 450V M3*6 6.5
Material: UL approved NYLON66(natural)，fireproof 94V-2，
nickel coated copper bottom，zinc coated steel screw
Operate T:-30℃ to 110℃。
Use: Used in electric equipement、lights and so on
电线范围
Cable
range mm2
最大电流
Max.
current A
螺丝 剥线长度
Split cable
lengthScrew
适用电
Suitable
volage V
Material: UL approved NYLON66(natural)，
Fireproof 94V-2，nickel coated copper bottom，zinc coated steel screw
Operate temperate:-30℃-110℃。
Note: H type, its bottom added height is about 1-2.5mm
底部垫高型/Higher bottom
PA-1.5H 96.2 17 14.5 2.8 8 2.9 1.5 17.5A 450V M2.6*5 5
PA-2.5H 116.5 20.2 16.8 3.4 10 3.6 2.5 24A 450V M3*6 6.5
PA-6H    141 23.8 19 4.2 12 3.9 6 41A 500V M3.5*7 7
PA-10H 158 25.6 25.2 5 13.5 4.4 10 57A 500V M4*9 9
PA-16H 170 28.1 23 6 14.5 4.2 16 76A 500V M4*9 9
PA-25H 194 37 28.7 7.5 16.5 4.2 25 101A 500V M4*11 11
底部垫高附弹片/Higher bottom with shrapnel
PA-1.5HDS 96.2 17 14.5 2.8 8 2.9 1.5 17.5A 450V M2.6*5 5
PA-2.5HDS 116.2 20.2 16.8 3.4 10 3.6 2.5 24A 450V M3*6 6.5
PA-6HDS 141 23.8 19 4.2 12 3.9 6 41A 500V M3.5*7 7
PA-10HDS 158 25.6 25.2 5 13.5 4.4 10 57A 500V M4*9 9